２０２５年９月吉日
　各　社　代　表　者　様
一般財団法人北海道バスケットボール協会
専務理事　　森野　和泰

２０２５年度　(一財)北海道バスケットボール協会主催　U15選手権・新人大会への
大会プログラム広告掲載協賛のお願い（依頼）

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より当協会の活動に対しまして、多大なるご協力を賜り厚く感謝とお礼を申し上げます。
さて、今年度も本協会主催のU15カテゴリー大会を下記のとおり開催します。北海道U15バスケットボール選手権大会は、各地区を勝ち抜いた３２チームによって実施される中学生のウィンターカップです。
また、新人大会は、広い北海道を南北に二分し、多くの中学バスケットボールプレイヤーに門戸を広げて実施しています。これまで、全道規模の大会では、毎年プログラム3000部を選手配布と一般販売し完売するなど、大盛況で行われています。
つきましては、これらの本大会や事業の趣旨をご理解いただき、運営に対しましてご協賛賜りますようお願い申し上げます。

記

１　大会プログラム広告掲載大会
1 ジュニアウインターカップ2025-26　　第６回U15バスケットボール選手権大会 北海道予選
　　　　期　日2025年11月２日(日)、３日(月)
　　　　開催地：釧路市

2 第40回北海道中学校バスケットボール新人大会　南大会・北大会
期　日：2025年１２月２６日(金)～２８日(日)
開催地：南大会（小樽市・札幌市）、北大会（北見市）

２　大会プログラム広告掲載の申込みについて（別紙参照）

３　広告規格と協賛広告料（２大会のプログラムに掲載） ※予定発行部数…２大会で３０００部

	     <２大会に協賛して頂ける場合>
	 <いずれか１大会に協賛して頂ける場合>

	①Ａ４大枠   １ページ
②Ａ４中枠  1/2ページ
③Ａ４小枠  1/4ページ
④ご芳名のみ
	１枠33,000円
１枠16,500円
１枠11,000円
5,500円
	 ⑤Ａ４大枠   １ページ
 ⑥Ａ４中枠  1/2ページ
 ⑦Ａ４小枠  1/4ページ
 ⑧ご芳名のみ
	１枠22,000円
１枠11,000円
１枠 6,600円
3,300円

（10％税込）
４　協賛広告料のお支払いは、10月24日(金)まで下記への振込先への入金にご協力ください。

銀 行 名：北洋銀行　豊平支店　　普通　３２８８５９２
口 座 名：財）北海道バスケットボール協会
専務理事：森野　和泰（モリノ　カズヤス）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　大変恐縮ですが、振込手数料のご負担もお願いいたします。
５　連絡先
〒067-0005北海道江別市牧場町21　江別市立江別第三中学校内
（一財）北海道バスケットボール協会　U15部会　事業管理グループ
担当者　鈴木　昂大   TEL. 011-382-2080

北海道バスケットボール協会主催　U15選手権大会・新人大会
大会プログラム広告掲載申込書方法

１　申込みファイルについて
プログラム原稿の入力・校正のミス防止のため　本協会U15部会サイトより、広告協賛申込ファイルをダウンロードの上、下記へ送信ください。お手数をおかけしますがよろしくお願いします。
　本協会U15部会サイト　https://hokkaido.japanbasketball.jp
２　申込みファイルの記載内容について

    (1)　事業所情報をご入力ください。（ご芳名、ご住所、連絡先などです。）

    (2)　大会プログラム広告掲載のサイズと協賛広告料は以下のようになっておりますので、ご確認ください。

      <２大会に協賛して頂ける場合>
①Ａ４ 大枠　１ページ　　　１枠　33,000円
②Ａ４ 中枠　１/２ページ　１枠　16,500円
③Ａ４ 小枠　１/４ページ　１枠　11,000円
④ご芳名のみ　　　　　　　　　  　　 　5,500円

     <いずれか１大会に協賛して頂ける場合>
⑤Ａ４ 大枠　１ページ　　　 １枠　22,000円
⑥Ａ４ 中枠　１/２ページ　１枠　11,000円
⑦Ａ４ 小 枠 １/４ページ　１枠　　6,600円
⑧ご芳名のみ　　　　　　　　　 　　 　　 3,300円

    (3)　協賛金のお支払いについては、10月25日(金)までの入金にご協力ください。

    (4)　請求書、領収書発行の有無について、ご確認ください。

    　⇒ 請求書をメールでPDFファイルで送っても良い場合は通信欄にその旨記載してください。

    (5)　入稿方法についてご確認ください。
       　①版下データを下記のアドレスに送信する。
    　   ②前年度のデータを使用する。

３　申込書データおよび版下データの送信締切日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年１０月１日(水) 迄

　　なお、申込データファイルは、ファイル名を「2025-事業所名」とし保存し、送信ください。
　　また、版下データについても、事業所名がわかるファイル名でお願いします。

＜送信先＞（一財）北海道バスケットボール協会　U15部会　事業管理グループ
　　　　　　　  担当者　鈴木　昂大

　　　　　　　　 送信先　E-mail　basket.sf6@gmail.com

〒067-0005北海道江別市牧場町21　江別市立江別第三中学校内
（一財）北海道バスケットボール協会　U15部会　会計・事業執行グループ

担当者　鈴木　昂大   TEL. 011-382-2080